О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Петровского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», на основании Устава Петровского муниципального
района Саратовской области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Петровского муниципального района Саратовской области:

1.1. Постановление администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 24 мая 2019 года № 596-П «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального лесного
контроля на территории Петровского муниципального района Саратовской
области»;

1.2. Постановление администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 12.04.2021 года № 310-П «О внесении
изменений в постановление администрации Петровского муниципального
района от 24 мая 2019 года № 596-П».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести»
и разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района Саратовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Петровского муниципального
района Колдина В.В.

Глава Петровского
муниципального района В.В. Макаров

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТАН О ВЛ Е Н И Е

 от   29  декабря 2021 года №1314-П

г. Петровск